UBND XÃ KIM PHƯỢNG

BTC HỘI THI

Số: 05/GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 21 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự hội thi tìm hiểu Luật giao thông đường bộ và thi văn nghệ

tổng kết hoạt động Đội hè năm 2023

- Kính gửi:

- Lãnh đạo phòng Tư pháp huyện Định Hóa;

- Phóng viên Đài TT – TH huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 31 tháng 07 năm 2023 của

UBND xã Kim Phượng Tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật Giao thông đường bộ trên

địa bàn xã Kim Phượng năm 2023; Kế hoạch số 15-KH/TNKP ngày 28 tháng 06

năm 2023 của Ban Chấp hành Đoàn xã Kim Phượng về việc Tổ chức Hội thi tìm

hiểu Luật GT đường bộ và thi văn nghệ tổng kết hoạt động đội hè năm 2023;

 Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Kim Phượng. UBND xã

phối hợp với Ban Chấp hành Đoàn xã Kim Phượng ấn định tổ chức Hội thi tìm

hiểu Luật giao thông đường bộ và thi văn nghệ tổng kết hoạt động Đội hè năm

2023 với nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo phòng Tư pháp huyện Định Hóa;

- Ban Thường vụ Huyện đoàn Định Hóa;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo HĐND - UBND - UBMTTQ xã Kim Phượng;

- Trưởng các đoàn thể CT-XH xã; Trưởng Công an xã, CHT BCHQS xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban giám hiệu 3 nhà trường;

- 14 đồng chí Bí thư Chi bộ nông thôn trên địa bàn xã;

- Các đồng chí UVBCH Đoàn xã nhiệm kỳ 2022- 2027;

- Các đồng chí GV TPT Đội 2 Liên đội;

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư của 17 Chi đoàn trên toàn xã.

- Các đ/c ĐVTN, các em thiếu niên nhi đồng trên toàn xã.

- Phóng viên Đài TT – TH huyện ( dự ghi hình và đưa tin)

2. Thời gian: 1/2 ngày, 07giờ15 phút, ngày 25 tháng 08 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND xã Kim Phượng.

4. Nội dung: Dự Hội thi tìm hiểu Luật giao thông đường bộ và thi văn

nghệ tổng kết hoạt động đội hè năm 2023.

Kính mong quý vị đại biểu, các vị khách quý đến dự đông đủ và đúng giờ

để Hội thi diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
       - Như kính gửi;

        - Lưu.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Xuân Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:06:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Dũng<dungnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:06:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!